
MINISTERSTWO
RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Departament Rynku Pracy

DRP-XI.0210.1.2022.LL Warszawa, dnia 28 czerwca 2022 r.

Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

- wszyscy -

Szanowni Państwo,

w dniu 27 czerwca 2022 r. opublikowane zostało w Dzienniku Ustaw rozporządzenie Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 13 czerwca 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie w 

sprawie wysokości wpłat dokonywanych w związku ze złożeniem wniosku o wydanie zezwolenia na 

pracę lub zezwolenia na pracę sezonową oraz złożeniem oświadczenia o powierzeniu wykonywania 

pracy cudzoziemcowi (Dz. U. poz. 1346), https://dziennikustaw.gov.pl/D2022000134601.pdf.

W związku z powyższym od 12 lipca 2022 r. wysokość wpłaty za oświadczenia o powierzeniu 

wykonywania pracy cudzoziemcowi wpisanego do ewidencji oświadczeń wynosić będzie 100 zł.

Jednocześnie informuję, że przewidziano przepis przejściowy zgodnie, z którym do oświadczenia 

złożonego przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy 

dotychczasowe.

Z wyrazami szacunku

Ewa Flaszyńska 
Dyrektor
Departamentu Rynku Pracy 
/-podpisano elektronicznie-/

1. Pan Dariusz Górski -  Dyrektor Departamentu Legalności Zatrudnienia, Państwowa 

Inspekcja Pracy.

2. Pan mjr. SG Paweł Hołowieńko -  Dyrektor Zarządu do Spraw Cudzoziemców Komendy 

Głównej Straży Granicznej.

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. 222-500-108 
https://www.gov.pl/web/rodzina; e-mail: info@mrips.gov.pl

https://dziennikustaw.gov.pl/D2022000134601.pdf
https://www.gov.pl/web/rodzina
mailto:info@mrips.gov.pl


DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 czerwca 2022 r. 

Poz. 1346

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1*

z dnia 13 czerwca 2022 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości wpłat dokonywanych w związku ze złożeniem wniosku 
o wydanie zezwolenia na pracę lub zezwolenia na pracę sezonową oraz złożeniem oświadczenia o powierzeniu

wykonywania pracy cudzoziemcowi

Na podstawie art. 90a ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 690, 830 i 1079) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie wysokości 
wpłat dokonywanych w związku ze złożeniem wniosku o wydanie zezwolenia na pracę lub zezwolenia na pracę sezonową 
oraz złożeniem oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi (Dz. U. poz. 2350) w § 2 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:

„5) 100 zł -  w przypadku gdy podmiot powierzający wykonywanie pracy cudzoziemcowi zamierza powierzyć wy
konywanie pracy na podstawie oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi wpisanego do 
ewidencji oświadczeń.”.

§ 2. Do oświadczenia, o którym mowa w § 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
8 grudnia 2017 r. w sprawie wysokości wpłat dokonywanych w związku ze złożeniem wniosku o wydanie zezwolenia 
na pracę lub zezwolenia na pracę sezonową oraz złożeniem oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziem
cowi, złożonego przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rodziny i Polityki Społecznej: M. Maląg

!) Minister Rodziny i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej -  praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny i Polityki Spo
łecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 416).


